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83672

63600421
63600387

53180800
53200800

 
 

transparent
transparent

(B)150 x (T)150 x (H)160 mm
(B)150 x (T)150 x (H)220 mm

1,80 Liter
2,60 Liter

 

63600385
63600386

53160800
53170800

 
 

transparent
transparent

(B)150 x (T)150 x  (H)76 mm
(B)110 x (T)110 x (H)157 mm

0,80 Liter
1,00 Liter

63600383
63600384

53130800
53150800

 
 

transparent
transparent

 (B)67 x  (T)67 x  (H)86 mm
(B)110 x (T)110 x  (H)98 mm

0,10 Liter
0,60 Liter

Trockenvorratsdose Stockholm

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeMaßeAusführungProdukt

Symbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in der AnwendungSymbolbild: zeigt das Produkt in der Anwendung

 Trockenvorratsdose Stockholm, 2,60 Liter Trockenvorratsdose Stockholm, 1,80 Liter Trockenvorratsdose Stockholm, 1,00 Liter

 Trockenvorratsdose Stockholm, 0,80 Liter Trockenvorratsdose Stockholm, 0,60 Liter Trockenvorratsdose Stockholm, 0,10 Liter

Trockenvorratsdose  Stockholm,  rund
• ideal zum Aufbewahren von Trockenvorrat
• transparenter Deckel und Boden
• aus NAS / Silikon
• lebensmittelsicher
• hermetischer Verschluss mit Silikonring
• stapelbar

Anwendungsbeispiele:
- für alle Arten von trockenen Lebensmitteln wie z.B. Mehl, Mais, Reis, Linsen, Haferflocken, Nudeln etc.
- auch zur Aufbewahrung von Chips, Keksen und anderen Snacks geeignet
- für eine saubere und systematische Küche


